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Группа № 1    13:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
МАКСИМОВА Т КРА V2  0  2  V  V  V 0.667 0 16 3

КОВАЛЕВА Леон МОС  1  3  2  V  3  2 0.167 -2 15 6

ДЬЯЧКОВА Мар ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

БЕЛОБОРОДОВ КРА V3V3  2  V  V  V 0.833 4 20 2

РУБАШКИНА Ек САР  2  0  0  2  2  2 0.000 -16 8 7

СОРОКИНА Ксен БАШ  3  V  1  3  V  2 0.333 -4 17 5

АБДУЛЖАНАТО ДАГ  3  V  1  3  V  V 0.500 1 19 4

Группа № 2    13:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛАШНИКОВ САР  2  1  2  2  1  1 0.000 -14 9 7

ИВАНОВА Юлия ОМС V3  V  0  3  2  3 0.333 -6 15 6

МИЛЬЧЕНКО Ви НИЖ  V  3  1  V  V  1 0.500 0 17 4

КОРОТКОВА Со САР  V  V  V  3  3  V 0.667 11 22 2

МИШЕНКО Софь МОС  V  V  2  V  3  2 0.500 -1 19 5

ПАРХАНОВИЧ С КРА  V  V  2  V  V  V 0.833 7 22 1

ЦОЙ Лия ТАТ  V  V  V  0  V  2 0.667 3 18 3

Группа № 3    13:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ОМАРОВА Амин КРА  1 V3 3  2  V  V 0.500 -3 17 5

НУХОВА Камилл БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

БАРАНОВА Тать ОМС  2  0  2  V  2  1 0.167 -9 11 7

ЦУЙ Юна КРА  V  2  V  2  V  2 0.500 -2 18 4

ГАЛАЕВА Алия ДАГ  V  3  2  V  2  1 0.333 -4 16 6

АНИКЕЕНКО Ал САР  3  1 V3 3  V  V 0.500 0 18 3

ЕФИМОВА Мари МОС  3  2  V  V  V  2 0.500 3 19 2

Группа № 4    13:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВА Ека САР V3  2  3  V  3  3 0.333 -1 18 4

ГУБАРЬ Станисл ВЛГ  2  2  V  3  2  V 0.333 -1 17 5

БЕРЕЖНАЯ Анас КРА V3V3  V  V  V  V 1.000 9 22 1

СПИРИДОНОВА САР  V  1  3  V  1  V 0.500 -1 17 3

ЗАЦЕПИНА Алек ОМС  2  V  1  2  2  3 0.167 -9 14 7

СЕМЕНОВА Вер МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22 2

ШАНТАЛОВА А НИЖ  V  3  3  1  V  2 0.333 -5 17 6

Группа № 5    13:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕХА Полина САР  0  0  V  0  1  0 0.167 -18 5 6

КОЧЕТКОВА Ека КРА  V  3  V  0  V  3 0.500 5 18 4

СКВОРЦОВА Ал ОМС  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 2

ДЕРГОУСОВА С САР  3  0  0  1  3  2 0.000 -15 9 7

ЯКУПОВА Эмил ТАТ  V  V  1  V  V  V 0.833 12 21 1

ЧЕРУШЕНКО Ал ВЛГ  V  1  3  V  3  V 0.500 0 19 5

ПОПОВА Тамара МОС  V  V  V  V  1  3 0.667 5 20 3
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Группа № 6    13:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
АЗАРЯН Марина САР  2  V  V  1  V  2 0.500 1 17 4

МАСКАЛОВА Ли БАШ  V  V  2  V  V V2 0.833 10 20 1

ФИЛОНОВА Вик МОО  3  1  V  V  V  V 0.667 5 20 3

РОГОВА Алина САР  1  V  2  1  3  0 0.167 -8 11 6

РОГАЧЁВА Арин НИЖ  V  2  3  V  V  V 0.667 10 21 2

ИБРАГИМОВА ДАГ  0  0  0  V  0  1 0.167 -18 5 7

ТКАЧЕНКО Поли КРА  V  1  2 V1  1  V 0.500 0 13 5

Группа № 7    13:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ЦЫК Анастасия САР  1  3  V  V  3  2 0.333 1 17 5

КУННИЕВА Аси ДАГ V3  3  3  V  V  3 0.500 4 20 3

УСМАНОВА Аза БАШ  V  V  1  3  3  2 0.333 -5 17 6

ДЁ Варвара САР  0  V  V  V  2  2 0.500 0 16 4

БАЛТА Арина КРА  1  1  V  1  V  1 0.333 -10 12 7

ФИРОВА Валери НИЖ  V  2  V V3  3  V 0.667 1 20 2

РАМЕНСКОВА В МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 9 23 1

Группа № 8    13:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КЛЮЕВА Алиса САР V4  2  1 V3  2  1 0.333 -1 13 5

ЗАТОЛОКИНА Я КРА  2 V4V4  3 V4 1 0.500 0 18 4

БАРСУКОВА Со МОС V3 3 V4 V4  2  1 0.500 2 17 3

СОФИНСКАЯ Ар САР V2 1  0  1  2  1 0.167 -14 7 7

ЕРЕМЕЕВА Мар НИЖ  1 V4  1 V4  3  0 0.333 -6 13 6

ВОРОБЬЕВА Со КЛГ V4 2 V4V4 V4  1 0.667 3 19 2

ГРИГОРЬЕВА Ки ТАТ V2V4 V4V4 V4 V3 1.000 16 21 1

Группа № 9    13:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ВЛАСОВА София САР  2  3  3  V  V  3 0.333 -3 19 5

ВАЗЫХОВА Зари ТАТ  V  V  V  V V3 V 1.000 10 23 1

МИРОНОВА Евд МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 8 22 2

ПЕТИШЕВА Дар САР  V  3  1  V  3  0 0.333 -7 15 6

СТОЛЯРОВА Ел НИЖ  3  1  0  3  1  0 0.000 -16 8 7

НОВИКОВА Ари КРА  3  1  2  V  V  V 0.500 0 18 4

МАРЧЕНКО Соф КЛГ  V  3  V  V  V  3 0.667 8 22 2

Группа № 10    13:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ФОМИНА Екатер КРА  V  V  3  V  V  2 0.667 4 21 2

МИХАЙЛОВА И КЛГ  3  2  V  V  2  V 0.500 1 19 4

ЧЕРЕДИНЦЕВА МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 6 20 1

КОЗЛОВА Марга КРА  V  3  1  V  3  1 0.333 -6 16 6

САПАЕВА Екате САР  4  3  1  3  1  3 0.000 -9 15 7

БУРАКОВА Дарь МОО  2  V  3  V  V  2 0.500 1 19 4

ГУСЕВА Ульяна НИЖ  V  0  3  V  V  V 0.667 3 19 3
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Группа № 11    13:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ШИРОКОВА Анн САР  0  1  3  1  1  1 0.000 -17 7 7

ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2

ЛЕБЕДЕВА Варв НИЖ  V  1  V  V  3  2 0.500 4 18 3

НОВИКОВА Соф САР  V  2  1  V  2  V 0.500 -1 17 5

АХМЕДОВА Мад ДАГ  V  0  0  1  1  2 0.167 -13 8 6

ХОРОШЕВА Мар КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ПЕТУХОВА Злат ТАТ  V  2  V  2  V  1 0.500 0 17 4

Группа № 12    13:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОЗЕРОВА Зл КРА  2  1  3  3  0 V3 0.167 -9 12 6

СТЁПИНА Ксени КЛГ  V  V  0  V  2  V 0.667 6 18 3

ФОМИЧЕВА Дар НИЖ  V  0  2  2  1  V 0.333 -5 13 5

КАЗАКОВА Мар КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ТРАВКИНА Ари ОРБ  V  2  V  0  2  V 0.500 -4 16 4

ГАВРИЛОВА Ека МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 2

АДЖИЕВА Софь САР  1  0  1  0  3  0 0.000 -18 5 7

Группа № 13    13:00    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРИЯШ Эвел КРА  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1

ШАЛЫГИНА Ви ОМС  V  V  V  2  2  V 0.667 4 20 4

ГРИНЮК Ольга САР  3  2  1  3  1  3 0.000 -11 13 7

АБАШИНА Альб КРА  2  1  V  2  1  V 0.333 -4 14 5

МУКАЛЛЯПОВА МОС  1  V  V V3  V  V 0.833 5 20 2

ЛОЗОВСКАЯ Ели КЛГ  1  V  V  V  2  V 0.667 6 19 3

МЕКЕНЯ Варвар ВЛГ  0  2  V  2  2  1 0.167 -12 11 6

Группа № 14    13:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
ЧИЖ Дарья КРА  V  3  V  1  1 0.400 0 13 4

ФЕДОРЕНКОВА ВЛГ  0  1  2  1  2 0.000 -14 6 6

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  V  3 0.800 7 19 2

КАВЕЕВА Сабин БАШ  3  V  3  V  2 0.400 0 16 3

ИШМУРАТОВА САМ  V  V  1  2  2 0.400 0 13 4

МОИСЕЕВА Али САР V2  V  V  V V3 1.000 7 17 1

 

Document engarde-escrime.com  - 04.11.2021 18:33



Федерация Фехтования Саратовской области
Всероссийский турнир по фехтованию "Волга-Волга"

среди девушек 2007-2009 г.р. личные
Саратов 02.11.2021-04.11.2021

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 97 спортсмен)

страница 1/3

ранг фамилия и имя п/в субъект РФ пкз. н.у. группа

1 ДЬЯЧКОВА Мария 1.000 ТАТ 17 24 квалифицирован
2 КАЗАКОВА Мария 1.000 КРА 16 24 квалифицирован
3 ГРИГОРЬЕВА Кира 1.000 ТАТ 16 21 квалифицирован
4 НУХОВА Камилла 1.000 БАШ 15 24 квалифицирован
5 ХОРОШЕВА Мария 1.000 КРА 14 24 квалифицирован
6 ВАЗЫХОВА Зарина 1.000 ТАТ 10 23 квалифицирован
7 БЕРЕЖНАЯ Анастасия 1.000 КРА 9 22 квалифицирован
8 МОИСЕЕВА Алина 1.000 САР 7 17 квалифицирован
9 ГАВРИЛОВА Екатерина 0.833 МОО 14 23 квалифицирован

10 ЛУКАШ Алиса 0.833 МОС 13 22 квалифицирован
11 АНДРИЯШ Эвелина 0.833 КРА 12 23 квалифицирован
12 ЯКУПОВА Эмилия 0.833 ТАТ 12 21 квалифицирован
13 СКВОРЦОВА Александра 0.833 ОМС 11 22 квалифицирован
14 МАСКАЛОВА Лилия 0.833 БАШ 10 20 квалифицирован
15 РАМЕНСКОВА Виктория 0.833 МОО 9 23 квалифицирован
16 СЕМЕНОВА Вероника 0.833 МОС 8 22 квалифицирован
17 ПАРХАНОВИЧ София 0.833 КРА 7 22 квалифицирован
18 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья 0.833 МОС 6 20 квалифицирован
19 МУКАЛЛЯПОВА Сафина 0.833 МОС 5 20 квалифицирован
20 БЕЛОБОРОДОВА Софья 0.833 КРА 4 20 квалифицирован
21 ПОПОВА Анна 0.800 НИЖ 7 19 квалифицирован
22 КОРОТКОВА Софья 0.667 САР 11 22 квалифицирован
23 РОГАЧЁВА Арина 0.667 НИЖ 10 21 квалифицирован
24 МАРЧЕНКО Софья 0.667 КЛГ 8 22 квалифицирован
24 МИРОНОВА Евдокия 0.667 МОС 8 22 квалифицирован
26 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета 0.667 КЛГ 6 19 квалифицирован
27 СТЁПИНА Ксения 0.667 КЛГ 6 18 квалифицирован
28 ПОПОВА Тамара 0.667 МОС 5 20 квалифицирован
28 ФИЛОНОВА Виктория 0.667 МОО 5 20 квалифицирован
30 ФОМИНА Екатерина 0.667 КРА 4 21 квалифицирован
31 ШАЛЫГИНА Виктория 0.667 ОМС 4 20 квалифицирован
32 ВОРОБЬЕВА Софья 0.667 КЛГ 3 19 квалифицирован
32 ГУСЕВА Ульяна 0.667 НИЖ 3 19 квалифицирован
34 ЦОЙ Лия 0.667 ТАТ 3 18 квалифицирован
35 ФИРОВА Валерия 0.667 НИЖ 1 20 квалифицирован
36 МАКСИМОВА Таисия 0.667 КРА 0 16 квалифицирован
37 КОЧЕТКОВА Екатерина 0.500 КРА 5 18 квалифицирован
38 КУННИЕВА Асият 0.500 ДАГ 4 20 квалифицирован
39 ЛЕБЕДЕВА Варвара 0.500 НИЖ 4 18 квалифицирован
40 ЕФИМОВА Мария 0.500 МОС 3 19 квалифицирован
41 БАРСУКОВА Софья 0.500 МОС 2 17 квалифицирован
42 АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат 0.500 ДАГ 1 19 квалифицирован
42 БУРАКОВА Дарья 0.500 МОО 1 19 квалифицирован
42 МИХАЙЛОВА Ирина 0.500 КЛГ 1 19 квалифицирован
45 АЗАРЯН Марина 0.500 САР 1 17 квалифицирован
46 ЧЕРУШЕНКО Александра 0.500 ВЛГ 0 19 квалифицирован
47 АНИКЕЕНКО Алина 0.500 САР 0 18 квалифицирован
47 ЗАТОЛОКИНА Яна 0.500 КРА 0 18 квалифицирован
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47 НОВИКОВА Арина 0.500 КРА 0 18 квалифицирован
50 ПЕТУХОВА Злата 0.500 ТАТ 0 17 квалифицирован
50 МИЛЬЧЕНКО Виктория 0.500 НИЖ 0 17 квалифицирован
52 ДЁ Варвара 0.500 САР 0 16 квалифицирован
53 ТКАЧЕНКО Полина 0.500 КРА 0 13 квалифицирован
54 МИШЕНКО Софья 0.500 МОС -1 19 квалифицирован
55 НОВИКОВА София 0.500 САР -1 17 квалифицирован
55 СПИРИДОНОВА Алина 0.500 САР -1 17 квалифицирован
57 ЦУЙ Юна 0.500 КРА -2 18 квалифицирован
58 ОМАРОВА Амина 0.500 КРА -3 17 квалифицирован
59 ТРАВКИНА Арина 0.500 ОРБ -4 16 квалифицирован
60 КАВЕЕВА Сабина 0.400 БАШ 0 16 квалифицирован
61 ИШМУРАТОВА Кира 0.400 САМ 0 13 квалифицирован
61 ЧИЖ Дарья 0.400 КРА 0 13 квалифицирован
63 ЦЫК Анастасия 0.333 САР 1 17 квалифицирован
64 КУЗНЕЦОВА Екатерина 0.333 САР -1 18 квалифицирован
65 ГУБАРЬ Станислава 0.333 ВЛГ -1 17 квалифицирован
66 КЛЮЕВА Алиса 0.333 САР -1 13 квалифицирован
67 ВЛАСОВА София 0.333 САР -3 19 квалифицирован
68 СОРОКИНА Ксения 0.333 БАШ -4 17 квалифицирован
69 ГАЛАЕВА Алия 0.333 ДАГ -4 16 квалифицирован
70 АБАШИНА Альбина 0.333 КРА -4 14 квалифицирован
71 УСМАНОВА Азалия 0.333 БАШ -5 17 квалифицирован
71 ШАНТАЛОВА Анастасия 0.333 НИЖ -5 17 квалифицирован
73 ФОМИЧЕВА Дарья 0.333 НИЖ -5 13 квалифицирован
74 КОЗЛОВА Маргарита 0.333 КРА -6 16 квалифицирован
75 ИВАНОВА Юлия 0.333 ОМС -6 15 квалифицирован
76 ЕРЕМЕЕВА Мария 0.333 НИЖ -6 13 квалифицирован
77 ПЕТИШЕВА Дарья 0.333 САР -7 15 квалифицирован
78 БАЛТА Арина 0.333 КРА -10 12 квалифицирован
79 КОВАЛЕВА Леона 0.167 МОС -2 15 квалифицирован
80 РОГОВА Алина 0.167 САР -8 11 квалифицирован
81 ЗАЦЕПИНА Александра 0.167 ОМС -9 14 квалифицирован
82 БЕЛОЗЕРОВА Злата 0.167 КРА -9 12 квалифицирован
83 БАРАНОВА Татьяна 0.167 ОМС -9 11 квалифицирован
84 МЕКЕНЯ Варвара 0.167 ВЛГ -12 11 выбывший
85 АХМЕДОВА Мадина 0.167 ДАГ -13 8 выбывший
86 СОФИНСКАЯ Арина 0.167 САР -14 7 выбывший
87 ИБРАГИМОВА Шахрина 0.167 ДАГ -18 5 выбывший
87 ЧЕХА Полина 0.167 САР -18 5 выбывший
89 САПАЕВА Екатерина 0.000 САР -9 15 выбывший
90 ГРИНЮК Ольга 0.000 САР -11 13 выбывший
91 КАЛАШНИКОВА Арина 0.000 САР -14 9 выбывший
92 ФЕДОРЕНКОВА Анна 0.000 ВЛГ -14 6 выбывший
93 ДЕРГОУСОВА Софья 0.000 САР -15 9 выбывший
94 СТОЛЯРОВА Елизавета 0.000 НИЖ -16 8 выбывший
94 РУБАШКИНА Екатерина 0.000 САР -16 8 выбывший
96 ШИРОКОВА Анна 0.000 САР -17 7 выбывший
97 АДЖИЕВА Софья 0.000 САР -18 5 выбывший
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